Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Y tế huyện

Xét đề nghị của Trung tâm Y tế huyện tại Văn bản số 99/TTr-TTYT ngày

17/9/2020 về việc đề nghị bổ nhiệm Trưởng khoa, phòng; Phó khoa, phòng, Điều

dưỡng trưởng Khoa và tương đương, Trưởng trạm Y tế; Sau khi xem xét hồ sơ,

quy trình, tiêu chuẩn, điều kiện, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

- Đồng ý chủ trương để Giám đốc Trung tâm Y tế huyện thực hiện bổ

nhiệm đối với 05 Trưởng phòng, 10 Trưởng khoa, 03 Phó Trưởng phòng, 10  Phó

Trưởng Khoa, 7 Điều dưỡng Trưởng khoa, 01 Kỹ thuật viên Trưởng khoa, 15

Trưởng trạm Y tế thuộc Trung tâm. (Có Danh sách kèm theo)

- Giám đốc Trung tâm Y tế huyện có trách nhiệm cử viên chức lãnh đạo,

quản lý tham gia các khóa học để bổ sung đủ những điều kiện, tiêu chuẩn còn

thiếu theo quy định. Khi hết thời gian bổ nhiệm nếu viên chức không đủ các văn

bằng, chứng chỉ theo quy định, Trung tâm Y tế huyện sẽ không thực hiện bổ

nhiệm lại.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến để Giám đốc Trung tâm Y tế huyện

biết và thực hiện./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-NV

V/v đồng ý chủ trương thực hiện bổ

nhiệm Trưởng, Phó khoa, phòng,

Điều dưỡng Trưởng khoa và tương

đương, Trưởng trạm Y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 9 năm 2020

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-09-23T14:41:33+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-09-23T15:24:25+0700

		2020-09-23T15:24:42+0700

		2020-09-23T15:25:13+0700